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Pistolenschützen Dietikon Sort - Resultat OP

Nr. Nachname Vorname Wohnort

Jahrgang

K
ategorie

R
esultat

O
bligatorisch 25m

A
nerkennungskarte 25m

B
eitragsberechtigte 25m

davon Schiesspfl. Sub O
F

Schiesspfl. 1 W
dh.

Schiesspfl. 2. W
dh.

R
esultat

B
undesprogram

m
 50m

A
nerkennungskarte 50m

B
eitragsberechtigte 50m

R
esultat

Feldschiessen 25m

A
nerkennungskarte FS 25m

R
esultat

Feldschiessen 50m

A
nerkennungskarte FS 50m

Pistole 75 / 49

übrige Pistolen

B
eitragsberechtigte FS

203 Keller Markus Fahrweid 1961 A 199 1 180 1 1 1
177 Forster Gregor Möhlin 1976 A 197 1 1 177 1 1 1
88 Lüscher Remo Birmensdorf ZH 1958 A 195 1 167 1 1 1
336 Preisig Louis Aesch 1992 A 195 1 1 1
192 Hinnen Michael Zürich 1972 A 194 1 172 1 1 1
154 Bernhardt Andreas Zürich 1984 A 193 1 174 1 1 1
149 Auerswald Doris Dietikon 1990 A 193 1 172 1 1 1
254 Stampfli Edgar Fahrweid 1949 V 192 1 173 1 1 1
6 Gonzalez Avilés Ruben Octavio Basel 1995 A 191 1 1
136 Meury Matthias Fahrweid 1967 A 190 1 153 1 1 1
272 Zortea Silvio Dietikon 1935 SV 189 1 164 1 1 1
134 Küng Martin Geroldswil 1967 A 188 1 170 1 1 1
285 Bussmann Markus Bonstetten 1968 A 188 1
142 Tommer Patrick Dietikon 1972 A 188 1 174 1 1 1
139 Niedermann Yves Weiningen 1979 A 188 1 167 1 1 1
344 Bourban Nigel Basse-Nendaz 1995 A 188 1 1 1
190 Hajek Zdenek Dietikon 1949 V 187 1 170 1 1 1
132 Koch Marco Dietikon 1966 A 187 1 158 1 1 1
133 Küffer Martin Märwil 1972 A 187 1 168 1 1 1
237 Rudolf Boris Bergdietikon 1972 A 187 1 168 1 1 1
54 Nendaz Florent Veyrier 1996 J 187 1 1
232 Peter Marco Zufikon 1976 A 186 1 162 1 1 1
144 Widmer Pirmin Weiningen 1983 A 186 1 169 1 1 1
11 Bürki Matthias Baden 1995 A 185 1 1
247 Schellenberg Petra Dietikon 1985 A 184 1
332 Müller Nathan Lausanne 1996 J 184 1 1
145 Wohlgemuth Rolf Gunzgen 1966 A 183 1 169 1 1 1
5 Kostadinovic Aleksa Monthey 1995 A 183 1 1
328 von Burg Guido Wängi 1996 J 183 1 1
343 Krummenacher Tobias Willisau 1996 J 183 1 1 1
233 Pfister Ruedi Dietikon 1932 SV 182 1 142 1 1
138 Müller Eric Geroldswil 1965 A 182 1 146 1 1
143 Weiersmüller Urs Weiningen ZH 1968 A 182 1 165 1 1 1
236 Ramel Markus Dietikon 1974 A 182 1 167 1 1 1
351 Berisha Naser Wettingen 1975 A 182 1
3 Baud James Versoix 1993 A 182 1 1
331 Isliker dos Santos Vitalis Brütten 1996 J 182 1 1 1
131 Gander David Dietikon 1982 A 181 1 163 1 1 1
173 Eyer Rey Dietikon 1974 A 180 1 168 1 1 1
23 Vuong Kim Tai Basel 1996 J 180 1 1
298 Oeschger Jan Basel 1997 J 180 1 1
156 Blättler Marcel Rudolfstetten 1981 A 179 1 152 1 1
252 Schwartz Mauro Dietikon 1994 A 179 1 1
111 Leibundgut Leo Solothurn 1996 J 179 1 1
288 Wiederkehr Hans Dietikon 1934 SV 178 1
197 Husner Adrian Dietikon 1985 A 178 1 1 1
4 Oliveira Esteves Filipe Onex 1993 A 178 1 1
98 Renggli Manuel Luzern 1993 A 178 1 1
8 Sanli Hüseyin Bülach 1995 A 178 1 1 1 1
97 Schär Tobias Merenschwand 1994 A 177 1 1 1
319 Wolfensberger Philipp Zumikon 1994 A 177 1 1
90 Geiser Manuel Tägerwilen 1995 A 177 1 1 1
41 Martinet Valentin Saillon 1993 A 176 1 1
2 Mäder David Walterswil 1995 A 176 1 1
130 Cavegn Riccardo Dietikon 1982 A 175 1 161 1 1 1
329 Hesselmann Kay Zeihen 1991 A 175 1 1 1
7 Heinrich Michael Origlio 1992 A 175 1 1 1
113 Füllemann Thomas Huttwil 1995 A 175 1 1
211 Leu Roland Arni AG 1955 V 174 1 162 1 1 1
100 Fröhlich Rafael Leimbach 1995 A 174 1
1 Hall Dylan Commugny 1992 A 173 1
334 Preisig Marcel Aesch 1992 A 173 1 1
346 Hagmann Remo Dominic Zollikofen 1994 A 173 1
330 Mrdjenovic Aleks Hochfelden 1995 A 173 1
228 Okula Bernard Dietikon 1986 A 172 1 167 1 1 1
325 Niederer Stephan Speicher 1994 A 172 1 1
12 Neuenschwander Marco Aarberg 1995 A 172 1
129 Gigandet Yooby Bulle 1995 A 172 1
137 Minder Roger Oberengstringen 1963 A 171 149 1 1
213 Loher Urs Widen 1967 A 171 159 1 1 1
243 Spengler Martin Eggenwil 1991 A 171 1 138 1 1
10 Khan Schiraz Azim Bönigen 1993 A 171 1

Teilnehmerliste OP/BU/FS Pistole 25/50
2016
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Pistolenschützen Dietikon Sort - Resultat OP

Nr. Nachname Vorname Wohnort

Jahrgang

K
ategorie

R
esultat

O
bligatorisch 25m

A
nerkennungskarte 25m

B
eitragsberechtigte 25m

davon Schiesspfl. Sub O
F

Schiesspfl. 1 W
dh.

Schiesspfl. 2. W
dh.

R
esultat

B
undesprogram

m
 50m

A
nerkennungskarte 50m

B
eitragsberechtigte 50m

R
esultat

Feldschiessen 25m

A
nerkennungskarte FS 25m

R
esultat

Feldschiessen 50m

A
nerkennungskarte FS 50m

Pistole 75 / 49

übrige Pistolen

B
eitragsberechtigte FS

Teilnehmerliste OP/BU/FS Pistole 25/50
2016

72 Kastrati Gojart Bulle 1995 A 171 1
355 Schuler Christian Dietikon 1987 A 170 1 1
127 Cintas Paul Versoix 1994 A 170 1
280 Mijatovic Milovan Kreuzlingen 1995 A 170 1
265 Wicki Eduard Dietikon 1936 SV 169 165 1 1 1
262 Vögtli Dominik Kilchberg 1982 A 169 1 1 140 1 1
320 Käppeli Fabio Merenschwand 1996 J 169 1
59 Pfeifer Alexander Walchwil 1995 A 168 1
91 Herger Andreas Flüelen 1995 A 168 1
345 Kaltenrieder Daniel Tannay 1993 A 167 1 1
79 Posva Ferdinand Aigle 1996 J 167 1
22 Güntert Nils Mathias Murten 1994 A 166 1
327 Dünki Tristan Seuzach 1994 A 166 1 1
294 Jovanovic Milos Basel 1996 J 166 1
206 Kohler Joseph Dietikon 1943 SV 165 161 1 1 1
15 Krähenbühl Daniel Oberburg 1994 A 165 1
89 Gmür Cedric Amden 1994 A 165 1 1
347 Clarke Robert Raymond Thun 1994 A 165 1 1
30 Borgna Damiano Biasca 1995 A 165 1
170 Eichenberger Maurice Dietikon 1962 A 164 158 1 1 1
172 Erdin David Dietikon 1976 A 164 173 1 1 1
95 Vaucher Dylan Rochefort 1994 A 164 1
141 Steger Albert Dietikon 1961 A 163 145 1 1
103 Manyoki Raphael Solothurn 1991 A 163 1
338 Halter Philipp Remetschwil 1991 A 163 1 1
20 Oesch Tobias Breitenbach 1995 A 163 1
39 Vetterli Dominic Yves Schwadernau 1995 A 163 1
96 Curchod Alain Gränichen 1995 A 163 1 1
180 Fuchs Dario Dietikon 1988 A 162 1 121 1 1
32 Thaler Patrik Ebnat-Kappel 1994 A 162 1 1 1
106 Pugliese Gabriel Genève 1996 J 162 1
279 Nyffeler Yanik Niederwil 1996 J 162 1
44 Perrella Luca Neuchâtel 1993 A 161 1
9 von Allmen Oliver Unterseen 1994 A 161 1
31 Schmidt Florian Sierre 1994 A 161 1
119 Meier Dominik Othmarsingen 1995 A 161 1
326 Bürgisser Kevin Domdidier 1995 A 161 1
286 Klingelhöfer Stefan Dietikon 1986 A 160 1 1
75 Chatagny Simon Villars-Bramard 1993 A 160 1
291 Länzlinger Marc Bülach 1994 A 160 1
299 Ernst Benjamin Winterthur 1995 A 160 1
315 Bohren Maurice Basel 1996 J 160 1
246 Schellenberg Gregor Dietikon 1989 A 159 1 154 1 1 1
45 Schnydrig Vincent Monthey 1996 J 159 1
340 Hofmann Fabian Zwillikon 1991 A 158 1 1
70 Montejo Panduro Kevin Le Grand-Saconnex 1994 A 158 1
102 Schornoz William Ferpicloz 1994 A 158 1 1
26 Zufferey Maxime Vernayaz 1996 J 158 1
48 Burkhard Patrick Subingen 1996 J 158 1
311 Huber Nicolas Emmenbrücke 1997 J 158 1
147 Ammann Reto Dietikon 1990 A 157 1
205 Kiwic James Dietikon 1994 A 156 1
284 Wider Michael Basel 1996 J 156 1
82 Savioz Etienne Bramois 1994 A 155 1
308 Zimmermann Pascal Zeiningen 1994 A 155 1
14 Heri Sebastian Solothurn 1995 A 155 1
34 Ngoie William Lausanne 1995 A 155 1
342 Weiss Colin Münchenstein 1995 A 155 1 1
259 Täuber Reto Islisberg 1973 A 154 128 1 1
56 de Boccard Lionel Genève 1995 A 154 1
157 Bucher Jonas Aaron Stetten 1993 A 153 120 1 1
307 Heer Pascal Ebikon 1995 A 153 1
128 Girod Hugo Le Grand-Saconnex 1996 J 153 1
316 Trachsel Etienne Basel 1996 J 153 1
321 Eggerschwiler Patrick Kriens 1994 A 152 1
353 Fluor Urs Dietikon 1982 A 151
99 Wendelspiess Séverin Rheinfelden 1995 A 151 1
112 Bucher Dominik Oberkirch 1995 A 151 1
274 Tanner Joshua Hettlingen 1995 A 151 1
348 Stragiotti Jason Boussens 1995 A 151 1 1
135 Marty Patrik Dietikon 1978 A 150 140 1 1
333 Derendinger Deborah Zürich 1991 A 150 1 1
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Pistolenschützen Dietikon Sort - Resultat OP

Nr. Nachname Vorname Wohnort
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Teilnehmerliste OP/BU/FS Pistole 25/50
2016

105 Xavier Frutuoso Ricardo Neuchâtel 1994 A 150 1
71 Nuredini Edmond Lausanne 1995 A 150 1
324 Kozic Amar Lenzburg 1995 A 150 1
221 Meier Pascal Dietikon 1990 A 149 1 1
58 Leuenberger Mauro Angelo Meyriez 1995 A 149 1
117 Benedict Aneirin Basel 1996 J 149 1
352 Ragaz Andreas Dietikon 1982 A 148
43 Bernasconi Kevin Melide 1995 A 148 1
125 Marro Yannick Fribourg 1995 A 148 1
317 Hofstetter Jonas Hasle 1995 A 148 1
81 Putallaz Byron Chamoson 1996 J 148 1
306 Bertschi Silvan Ammerswil 1996 J 148 1
339 Milivojevic Marko Aesch 1988 A 147 1 1
275 Kutsov Adriyan Zürich 1991 A 147 1
46 Martenet André Troistorrents 1995 A 147 1
309 Rubin Marvin Riehen 1996 J 147 1
199 Immel Viktor Zürich 1988 A 146
267 Wigger Cornelia Ennetbaden 1990 A 146 158 1 1 1
47 Borni Oussama Carouge 1996 J 146 1
290 Strebel Pascal Villmergen 1994 A 145 1
63 Thut Aline Beatrice Lostorf 1996 J 145 1
25 Michel Antoine Ursins 1994 A 144 1
296 Rapold Rico Winterthur 1997 J 144 1
158 Brignoli Allan Dietikon 1991 A 143 1 1
80 Feka Petrit Genève 1993 A 143 1
69 Dulex Nicolas Leysin 1996 J 143 1
261 Voegele Simon Weiningen 1978 A 142 126 1 1
94 Espejo Ivan Zuchwil 1992 A 142 1
53 Dzeladini Kadri Fribourg 1994 A 142 1
77 Möhrle Timothy Gletterens 1994 A 142 1
120 Andres Camill Damian Wynau 1996 J 142 1
341 Charrière Thomas Dietikon 1990 A 141 1 1
85 Borean Maxime Cossonay-Ville 1994 A 141 1
126 Rojkov Ivan Genève 1996 J 141 1
318 Manser Severin Winterthur 1997 J 141 1
62 Veth Loris Lausanne 1994 A 140 1
76 Donati Téo Cully 1995 A 140 1
354 Marino Giuseppe Berikon 1988 A 139 1 1
92 Ehrbar Claudio St. Gallen 1993 A 139 1 1
282 Schär Fabian Langnau am Albis 1996 J 139 1
266 Wiederkehr Thomas Dietikon 1940 SV 138 120 1 1
93 Schnell Fabian Wahlen b. Laufen 1994 A 138 1
121 Appenzeller Noël Fabian Biglen 1996 J 138 1
123 Hafner Nicola Egerkingen 1995 A 137 1
109 Robert Alexandre Genève 1991 A 136 1
60 Blanc Dylon Grand-Lancy 1994 A 136 1
300 Wagner Simon Emmenbrücke 1996 J 136 1
293 Benito Pedrosa Daniel Luzern 1995 A 135 1
313 Suter Pascal Oftringen 1996 J 135 1
335 Thaler Thierry Affoltern am Albis 1986 A 134 1 1
229 Peer Fabio Dietikon 1991 A 134 1
28 Feltscher Corsin Tartar 1993 A 134 1
87 Harriet Baptiste Vaux-sur-Morges 1994 A 134 1
37 Vuilleumier Yann Bern 1996 J 132 1
234 Preims Tamino Dietikon 2002 JJ 132 117 1
295 Bracher Stefan Wohlen 1995 A 131 1
64 Argenta Mattia Minusio 1994 A 130 1
18 Mori Lars Kallnach 1995 A 130 1
49 Jenni Marco Wimmis 1996 J 130 1
303 Meyer Philipp Gunzwil 1996 J 130 1
227 Nater Matthias Urdorf 1986 A 129 1
42 Londino Maurizio Cadempino 1996 J 128 1
84 Juvet Loïc Avry-sur-Matran 1996 J 128 1
104 Tschümperlin Dominic Gurmels 1990 A 127 1
148 Avredondo Meri Zürich 1993 A 127
349 Bergmann Samuel Kradolf 1994 A 126 1 1
24 Kaeslin Jonas Hochdorf 1995 A 126 1
61 Zbinden Arnaud Mézières 1995 A 126 1
19 Käch Damian Bellach 1996 J 126 1
116 Gashi Shqiprim Ebikon 1993 A 124 1
29 Keller Lars Hottwil 1994 A 124 1
304 Sommer Silvan Reinach 1996 J 124 1
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Pistolenschützen Dietikon Sort - Resultat OP

Nr. Nachname Vorname Wohnort

Jahrgang

K
ategorie

R
esultat

O
bligatorisch 25m

A
nerkennungskarte 25m

B
eitragsberechtigte 25m
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Schiesspfl. 1 W
dh.
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dh.
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B
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A
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A
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Pistole 75 / 49

übrige Pistolen

B
eitragsberechtigte FS

Teilnehmerliste OP/BU/FS Pistole 25/50
2016

114 Beck Elias Geltwil 1995 A 123 1
201 Kehl Stefan Dietikon 1990 A 121 1
323 Bossart Yannick Kaiseraugst 1994 A 121 1
281 Löpfe Janis Dinhard 1995 A 121 1
17 Walther Mike Silvan Unterseen 1996 J 121 1
310 Vuleta Filip Brunnen 1996 J 121 1
107 Batalha Abrantes Maik Marin-Epagnier 1994 A 120 1
115 Schaller Alexander Boniswil 1996 J 120 1
289 Hutter Lukas Kriessern 1996 J 120 1
124 Jochberger Dario Chur 1996 J 119 1
287 Lusuardi Dominique Zufikon 1980 A 118
122 Schlegel Dominik Meggen 1995 A 118 1
283 Majoleth Cedric Bad Ragaz 1996 J 118 1
27 Fäh Luca Goldach 1995 A 117 1
305 Hirt Abraham Wohlen 1996 J 116 1
225 Müller Dominic Urdorf 1979 A 114 87 1 1
302 Mustafa Perparim Luzern 1991 A 114 1
278 Bandle Marvin Uster 1996 J 113 1
292 Schmutz Andrés Zürich 1994 A 112 1
40 Picchio Maxime Verbier 1996 J 109 1
16 Markovic Nikola Möhlin 1995 A 108 1
57 Brantschen Kay Visp 1994 A 107 1
314 Frank Fabian Ettenhausen 1996 J 107 1
38 Grandjean Samy Bernex 1996 J 106 1
110 Hafner Simon Balsthal 1996 J 106 1
276 Lamanna Giuseppe Winterthur 1994 A 103 1
21 Graf Markus Lauterbrunnen 1995 A 102 1
101 Ponnuthurai Kavinayan Leysin 1992 A 101 1
301 Sikanjic Srdan Basel 1994 A 101 1
74 Scheidegger Timothée Villeneuve 1995 A 101 1
86 Gaud Kilian Troinex 1996 J 97 1
297 Rösli Nico Dägerlen 1996 J 97 1
50 Banulla Liridon Préverenges 1992 A 96 1
83 Lao Willy Bussigny-près-Lausanne 1995 A 94 1
277 Peter Michel Pratteln 1991 A 92 1 1
182 Germann Janek Dietikon 1999 J 92 96 1
33 Bühler Yves Fribourg 1995 A 90 1
67 Hernandez Daniel Fribourg 1995 A 90 1
66 Fernandez Delgado Daniel Genève 1996 J 87 1
35 Oumaray Yanick Neuendorf 1995 A 86 1
78 Maret Valentin Corminboeuf 1994 A 84 1
108 Annen Guillaume Grand-Lancy 1995 A 83 1
55 Pugliese Gabriel Meyrin 1996 J 79 1
337 Füglistaller Christian Widen 1984 A 75 1 1
202 Keiper Hans Bergdietikon 1934 SV 74
13 Kirsch Adrian Aarburg 1996 J 74 1
68 Michel Adrien Chêne-Bougeries 1993 A 71 1
36 Zeqa Qamil Cossonay-Ville 1992 A 69 1
350 Kläy Alexander Birmensdorf 2002 JJ 65
65 Pitarch Alexandre Bressaucourt 1994 A 59 1
52 Berger Fabrice Jonas Thun 1995 A 57 1
322 Forrer Mike Fischbach-Göslikon 1995 A 53 1
73 Michaud Jonathan St-Maurice 1994 A 46 1
51 Lachat Vincent Porrentruy 1995 A 43 1
140 Schmutz Patrick Dietikon 1975 A 41 122 1 1
118 Hunger Livio Basel 1995 A 33 1
312 Topyürek Onur Basel 1996 J 24 1

273 58 217 37 2 1 129 61 3 132 108
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Pistolenschützen Dietikon Sort - Alpha

Nr. Nachname Vorname Wohnort

Jahrgang

K
ategorie

R
esultat

O
bligatorisch 25m

A
nerkennungskarte 25m

B
eitragsberechtigte 25m

davon Schiesspfl. Sub O
F

Schiesspfl. 1 W
dh.

Schiesspfl. 2. W
dh.

R
esultat

B
undesprogram

m
 50m

A
nerkennungskarte 50m

B
eitragsberechtigte 50m

R
esultat

Feldschiessen 25m

A
nerkennungskarte FS 25m

R
esultat

Feldschiessen 50m

A
nerkennungskarte FS 50m

Pistole 75 / 49

übrige Pistolen

B
eitragsberechtigte FS

146 Ackermann Michael Aesch ZH 1982 A 96 1
147 Ammann Reto Dietikon 1990 A 157 1
120 Andres Camill Damian Wynau 1996 J 142 1
108 Annen Guillaume Grand-Lancy 1995 A 83 1
121 Appenzeller Noël Fabian Biglen 1996 J 138 1
64 Argenta Mattia Minusio 1994 A 130 1
268 Armend Xhema Nussbaumen 1989 A 159 1 1 1
149 Auerswald Doris Dietikon 1990 A 193 1 172 1 1 1
148 Avredondo Meri Zürich 1993 A 127
150 Bacher Christian Hedingen 1978 A 175 1 1 1
278 Bandle Marvin Uster 1996 J 113 1
50 Banulla Liridon Préverenges 1992 A 96 1
151 Bärtschi Peter Oberwil-Lieli 1946 SV 140 1 1
107 Batalha Abrantes Maik Marin-Epagnier 1994 A 120 1
3 Baud James Versoix 1993 A 182 1 1
152 Bäumler Roger Aesch 1976 A 172 1 1 1
153 Bäumler Rolf Fahrweid 1974 A 175 1 1 1
114 Beck Elias Geltwil 1995 A 123 1
117 Benedict Aneirin Basel 1996 J 149 1
293 Benito Pedrosa Daniel Luzern 1995 A 135 1
52 Berger Fabrice Jonas Thun 1995 A 57 1
349 Bergmann Samuel Kradolf 1994 A 126 1 1
351 Berisha Naser Wettingen 1975 A 182 1
43 Bernasconi Kevin Melide 1995 A 148 1
154 Bernhardt Andreas Zürich 1984 A 193 1 174 1 1 1
155 Bernhardt Rainer Zürich 1951 V 68 1 1
306 Bertschi Silvan Ammerswil 1996 J 148 1
60 Blanc Dylon Grand-Lancy 1994 A 136 1
156 Blättler Marcel Rudolfstetten 1981 A 179 1 152 1 1
315 Bohren Maurice Basel 1996 J 160 1
85 Borean Maxime Cossonay-Ville 1994 A 141 1
30 Borgna Damiano Biasca 1995 A 165 1
47 Borni Oussama Carouge 1996 J 146 1
323 Bossart Yannick Kaiseraugst 1994 A 121 1
344 Bourban Nigel Basse-Nendaz 1995 A 188 1 1 1
295 Bracher Stefan Wohlen 1995 A 131 1
57 Brantschen Kay Visp 1994 A 107 1
158 Brignoli Allan Dietikon 1991 A 143 1 1
159 Broye Janik Aesch ZH 2003 JJ 74 1
160 Broye Thierry Aesch ZH 2000 JJ 141 1
161 Bu Sigve Aesch ZH 1954 V 139 1
162 Bu Vegard Aesch ZH 1985 A 123 1
112 Bucher Dominik Oberkirch 1995 A 151 1
157 Bucher Jonas Aaron Stetten 1993 A 153 120 1 1
163 Buff Dominic Frauenfeld 1994 A 151 1 1
164 Buff Michael Dietikon 1965 A 105 1 1
165 Buff Natascha Felben 1997 J 14 1
33 Bühler Yves Fribourg 1995 A 90 1
326 Bürgisser Kevin Domdidier 1995 A 161 1
48 Burkhard Patrick Subingen 1996 J 158 1
11 Bürki Matthias Baden 1995 A 185 1 1
285 Bussmann Markus Bonstetten 1968 A 188 1
130 Cavegn Riccardo Dietikon 1982 A 175 1 161 1 1 1
341 Charrière Thomas Dietikon 1990 A 141 1 1
75 Chatagny Simon Villars-Bramard 1993 A 160 1
166 Chatton Marc-André Arni-Islisberg 1995 A 159 1 1 1
127 Cintas Paul Versoix 1994 A 170 1
347 Clarke Robert Raymond Thun 1994 A 165 1 1
96 Curchod Alain Gränichen 1995 A 163 1 1
56 de Boccard Lionel Genève 1995 A 154 1
167 Del Bon Robin Birmensdorf 2004 JJ 36 1
168 Della Stella Raffaele Urdorf 1963 A 161 1 1 1
333 Derendinger Deborah Zürich 1991 A 150 1 1
169 Ditton Thomas Bergdietikon 1975 A 134 1 1
76 Donati Téo Cully 1995 A 140 1
69 Dulex Nicolas Leysin 1996 J 143 1
327 Dünki Tristan Seuzach 1994 A 166 1 1
53 Dzeladini Kadri Fribourg 1994 A 142 1
321 Eggerschwiler Patrick Kriens 1994 A 152 1
92 Ehrbar Claudio St. Gallen 1993 A 139 1 1
170 Eichenberger Maurice Dietikon 1962 A 164 158 1 1 1
171 Engler Fred Dietikon 1956 V 158 1 1 1
172 Erdin David Dietikon 1976 A 164 173 1 1 1

Teilnehmerliste OP/BU/FS Pistole 25/50
2016
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Pistolenschützen Dietikon Sort - Alpha

Nr. Nachname Vorname Wohnort

Jahrgang

K
ategorie

R
esultat

O
bligatorisch 25m

A
nerkennungskarte 25m

B
eitragsberechtigte 25m

davon Schiesspfl. Sub O
F

Schiesspfl. 1 W
dh.

Schiesspfl. 2. W
dh.

R
esultat

B
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A
nerkennungskarte 50m

B
eitragsberechtigte 50m

R
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Feldschiessen 25m

A
nerkennungskarte FS 25m

R
esultat

Feldschiessen 50m

A
nerkennungskarte FS 50m

Pistole 75 / 49

übrige Pistolen

B
eitragsberechtigte FS

Teilnehmerliste OP/BU/FS Pistole 25/50
2016

299 Ernst Benjamin Winterthur 1995 A 160 1
94 Espejo Ivan Zuchwil 1992 A 142 1
174 Eyer Marion Dietikon 1969 A 82 1 1
173 Eyer Rey Dietikon 1974 A 180 1 168 1 1 1
27 Fäh Luca Goldach 1995 A 117 1
175 Fehr Jürg Birmensdorf ZH 1958 A 132 1 1
80 Feka Petrit Genève 1993 A 143 1
28 Feltscher Corsin Tartar 1993 A 134 1
66 Fernandez Delgado Daniel Genève 1996 J 87 1
176 Flück Arnold Aesch ZH 1946 SV 99 1 1
353 Fluor Urs Dietikon 1982 A 151
322 Forrer Mike Fischbach-Göslikon 1995 A 53 1
177 Forster Gregor Möhlin 1976 A 197 1 1 177 1 1 1
178 Fortunato Pasquale Bergdietikon 1956 V 121 1 1
314 Frank Fabian Ettenhausen 1996 J 107 1
179 Fretz Kevin Zürich 1992 A 108 1 1
100 Fröhlich Rafael Leimbach 1995 A 174 1
180 Fuchs Dario Dietikon 1988 A 162 1 121 1 1
337 Füglistaller Christian Widen 1984 A 75 1 1
113 Füllemann Thomas Huttwil 1995 A 175 1 1
131 Gander David Dietikon 1982 A 181 1 163 1 1 1
116 Gashi Shqiprim Ebikon 1993 A 124 1
86 Gaud Kilian Troinex 1996 J 97 1
90 Geiser Manuel Tägerwilen 1995 A 177 1 1 1
181 Gerhard Walter Aesch ZH 1948 V 137 1 1
182 Germann Janek Dietikon 1999 J 92 96 1
183 Germann Julian Dietikon 2002 JJ 100 1
129 Gigandet Yooby Bulle 1995 A 172 1
128 Girod Hugo Le Grand-Saconnex 1996 J 153 1
184 Glättli Daniel Islisberg 1992 A 118 1 1
185 Glättli Patrick Islisberg 1995 A 42 1 1
186 Glättli Thomas Islisberg 1990 A 88 1 1
89 Gmür Cedric Amden 1994 A 165 1 1
6 Gonzalez Avilés Ruben Octavio Basel 1995 A 191 1 1
21 Graf Markus Lauterbrunnen 1995 A 102 1
38 Grandjean Samy Bernex 1996 J 106 1
187 Grüter Franz Bergdietikon 1962 A 47 1 1
22 Güntert Nils Mathias Murten 1994 A 166 1
188 Gurtner Yven Aesch ZH 1999 J 153 1 1
189 Hafner Chris Aesch ZH 2000 JJ 87 1
123 Hafner Nicola Egerkingen 1995 A 137 1
110 Hafner Simon Balsthal 1996 J 106 1
346 Hagmann Remo Dominic Zollikofen 1994 A 173 1
190 Hajek Zdenek Dietikon 1949 V 187 1 170 1 1 1
1 Hall Dylan Commugny 1992 A 173 1
338 Halter Philipp Remetschwil 1991 A 163 1 1
87 Harriet Baptiste Vaux-sur-Morges 1994 A 134 1
191 Häusler Roger Berikon 1963 A 62 1 1
307 Heer Pascal Ebikon 1995 A 153 1
7 Heinrich Michael Origlio 1992 A 175 1 1 1
91 Herger Andreas Flüelen 1995 A 168 1
14 Heri Sebastian Solothurn 1995 A 155 1
67 Hernandez Daniel Fribourg 1995 A 90 1
329 Hesselmann Kay Zeihen 1991 A 175 1 1 1
192 Hinnen Michael Zürich 1972 A 194 1 172 1 1 1
305 Hirt Abraham Wohlen 1996 J 116 1
340 Hofmann Fabian Zwillikon 1991 A 158 1 1
317 Hofstetter Jonas Hasle 1995 A 148 1
193 Hofstetter Jörg Birmensdorf ZH 1960 A 141 1 1
194 Horat Marcel Remetschwil 1971 A 159 1 1 1
195 Huber Meinrad Dietikon 1938 SV 32 1 1
311 Huber Nicolas Emmenbrücke 1997 J 158 1
118 Hunger Livio Basel 1995 A 33 1
196 Hunsperger Florian Dietikon 1985 A 162 1 1 1
198 Huser Guido Bremgarten AG 1961 A 140 1 1
197 Husner Adrian Dietikon 1985 A 178 1 1 1
289 Hutter Lukas Kriessern 1996 J 120 1
199 Immel Viktor Zürich 1988 A 146
331 Isliker dos Santos Vitalis Brütten 1996 J 182 1 1 1
49 Jenni Marco Wimmis 1996 J 130 1
124 Jochberger Dario Chur 1996 J 119 1
200 Johner Cyril Kriens 1983 A 155 1 1 1
294 Jovanovic Milos Basel 1996 J 166 1
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Pistolenschützen Dietikon Sort - Alpha
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bligatorisch 25m

A
nerkennungskarte 25m

B
eitragsberechtigte 25m

davon Schiesspfl. Sub O
F

Schiesspfl. 1 W
dh.

Schiesspfl. 2. W
dh.

R
esultat

B
undesprogram

m
 50m

A
nerkennungskarte 50m

B
eitragsberechtigte 50m

R
esultat

Feldschiessen 25m

A
nerkennungskarte FS 25m

R
esultat

Feldschiessen 50m

A
nerkennungskarte FS 50m

Pistole 75 / 49

übrige Pistolen

B
eitragsberechtigte FS

Teilnehmerliste OP/BU/FS Pistole 25/50
2016

84 Juvet Loïc Avry-sur-Matran 1996 J 128 1
19 Käch Damian Bellach 1996 J 126 1
24 Kaeslin Jonas Hochdorf 1995 A 126 1
345 Kaltenrieder Daniel Tannay 1993 A 167 1 1
320 Käppeli Fabio Merenschwand 1996 J 169 1
72 Kastrati Gojart Bulle 1995 A 171 1
201 Kehl Stefan Dietikon 1990 A 121 1
202 Keiper Hans Bergdietikon 1934 SV 74
29 Keller Lars Hottwil 1994 A 124 1
203 Keller Markus Fahrweid 1961 A 199 1 180 1 1 1
204 Keller Sarah Fahrweid 1994 A 88 1 1
10 Khan Schiraz Azim Bönigen 1993 A 171 1
13 Kirsch Adrian Aarburg 1996 J 74 1
205 Kiwic James Dietikon 1994 A 156 1
350 Kläy Alexander Birmensdorf 2002 JJ 65
286 Klingelhöfer Stefan Dietikon 1986 A 160 1 1
132 Koch Marco Dietikon 1966 A 187 1 158 1 1 1
206 Kohler Joseph Dietikon 1943 SV 165 161 1 1 1
207 Koller Nikolas Wallisellen 2000 JJ 138 1
208 Koller Patrick Oberwil-Lieli 1992 A 128 1 1
209 Kollias Ilias Neuenhof 1997 J 105 1
5 Kostadinovic Aleksa Monthey 1995 A 183 1 1
324 Kozic Amar Lenzburg 1995 A 150 1
15 Krähenbühl Daniel Oberburg 1994 A 165 1
210 Krajewska Agnieszka Zürich 1985 A 31 1 1
343 Krummenacher Tobias Willisau 1996 J 183 1 1 1
133 Küffer Martin Märwil 1972 A 187 1 168 1 1 1
134 Küng Martin Geroldswil 1967 A 188 1 170 1 1 1
275 Kutsov Adriyan Zürich 1991 A 147 1
51 Lachat Vincent Porrentruy 1995 A 43 1
276 Lamanna Giuseppe Winterthur 1994 A 103 1
291 Länzlinger Marc Bülach 1994 A 160 1
83 Lao Willy Bussigny-près-Lausanne 1995 A 94 1
111 Leibundgut Leo Solothurn 1996 J 179 1 1
211 Leu Roland Arni AG 1955 V 174 1 162 1 1 1
58 Leuenberger Mauro Angelo Meyriez 1995 A 149 1
212 Lo Iaconos Giuseppe Dietikon 1979 A 137 1 1
213 Loher Urs Widen 1967 A 171 159 1 1 1
42 Londino Maurizio Cadempino 1996 J 128 1
281 Löpfe Janis Dinhard 1995 A 121 1
214 Lottenbach Flavio Urdorf 2001 JJ 151 1 1
215 Lottenbach Markus Urdorf 1970 A 159 1 1 1
216 Lüscher Marvin Birmensdorf ZH 2000 JJ 151 1 1
88 Lüscher Remo Birmensdorf ZH 1958 A 195 1 167 1 1 1
287 Lusuardi Dominique Zufikon 1980 A 118
217 Macek Kristijan Zürich 1975 A 127 1 1
2 Mäder David Walterswil 1995 A 176 1 1
283 Majoleth Cedric Bad Ragaz 1996 J 118 1
218 Malka Yoshua Zürich 1991 A 158 1 1 1
318 Manser Severin Winterthur 1997 J 141 1
103 Manyoki Raphael Solothurn 1991 A 163 1
78 Maret Valentin Corminboeuf 1994 A 84 1
354 Marino Giuseppe Berikon 1988 A 139 1 1
16 Markovic Nikola Möhlin 1995 A 108 1
125 Marro Yannick Fribourg 1995 A 148 1
46 Martenet André Troistorrents 1995 A 147 1
41 Martinet Valentin Saillon 1993 A 176 1 1
135 Marty Patrik Dietikon 1978 A 150 140 1 1
219 Mauler Xavier Boppelsen 1983 A 122 1 1
220 Meff Lukas Dietikon 1996 J 154 1 1 1
119 Meier Dominik Othmarsingen 1995 A 161 1
221 Meier Pascal Dietikon 1990 A 149 1 1
222 Meier Pascal Aesch ZH 1998 J 25 1
223 Meier Peter Dietikon 1954 V 54 52 1 1
136 Meury Matthias Fahrweid 1967 A 190 1 153 1 1 1
303 Meyer Philipp Gunzwil 1996 J 130 1
73 Michaud Jonathan St-Maurice 1994 A 46 1
68 Michel Adrien Chêne-Bougeries 1993 A 71 1
25 Michel Antoine Ursins 1994 A 144 1
280 Mijatovic Milovan Kreuzlingen 1995 A 170 1
339 Milivojevic Marko Aesch 1988 A 147 1 1
137 Minder Roger Oberengstringen 1963 A 171 149 1 1
77 Möhrle Timothy Gletterens 1994 A 142 1



02.09.16 ssvTeilnehmerPistoleExcelList_A4H_sort_alpha.xls 4

Pistolenschützen Dietikon Sort - Alpha

Nr. Nachname Vorname Wohnort

Jahrgang

K
ategorie

R
esultat

O
bligatorisch 25m

A
nerkennungskarte 25m

B
eitragsberechtigte 25m

davon Schiesspfl. Sub O
F

Schiesspfl. 1 W
dh.

Schiesspfl. 2. W
dh.

R
esultat

B
undesprogram

m
 50m

A
nerkennungskarte 50m

B
eitragsberechtigte 50m

R
esultat

Feldschiessen 25m

A
nerkennungskarte FS 25m

R
esultat

Feldschiessen 50m

A
nerkennungskarte FS 50m

Pistole 75 / 49

übrige Pistolen

B
eitragsberechtigte FS

Teilnehmerliste OP/BU/FS Pistole 25/50
2016

70 Montejo Panduro Kevin Le Grand-Saconnex 1994 A 158 1
18 Mori Lars Kallnach 1995 A 130 1
330 Mrdjenovic Aleks Hochfelden 1995 A 173 1
224 Müller Adrian Aesch 2000 JJ 58 1
225 Müller Dominic Urdorf 1979 A 114 87 1 1
138 Müller Eric Geroldswil 1965 A 182 1 146 1 1
332 Müller Nathan Lausanne 1996 J 184 1 1
226 Müller Roger Aesch ZH 1966 A 141 1 1
302 Mustafa Perparim Luzern 1991 A 114 1
227 Nater Matthias Urdorf 1986 A 129 1
54 Nendaz Florent Veyrier 1996 J 187 1 1
12 Neuenschwander Marco Aarberg 1995 A 172 1
34 Ngoie William Lausanne 1995 A 155 1
325 Niederer Stephan Speicher 1994 A 172 1 1
139 Niedermann Yves Weiningen 1979 A 188 1 167 1 1 1
71 Nuredini Edmond Lausanne 1995 A 150 1
279 Nyffeler Yanik Niederwil 1996 J 162 1
20 Oesch Tobias Breitenbach 1995 A 163 1
298 Oeschger Jan Basel 1997 J 180 1 1
228 Okula Bernard Dietikon 1986 A 172 1 167 1 1 1
4 Oliveira Esteves Filipe Onex 1993 A 178 1 1
35 Oumaray Yanick Neuendorf 1995 A 86 1
229 Peer Fabio Dietikon 1991 A 134 1
44 Perrella Luca Neuchâtel 1993 A 161 1
230 Peter Farrah Urdorf 1983 A 32 1 1
231 Peter Marcel Urdorf 1977 A 168 1 1 1
232 Peter Marco Zufikon 1976 A 186 1 162 1 1 1
277 Peter Michel Pratteln 1991 A 92 1 1
59 Pfeifer Alexander Walchwil 1995 A 168 1
233 Pfister Ruedi Dietikon 1932 SV 182 1 142 1 1
40 Picchio Maxime Verbier 1996 J 109 1
65 Pitarch Alexandre Bressaucourt 1994 A 59 1
101 Ponnuthurai Kavinayan Leysin 1992 A 101 1
79 Posva Ferdinand Aigle 1996 J 167 1
234 Preims Tamino Dietikon 2002 JJ 132 117 1
336 Preisig Louis Aesch 1992 A 195 1 1 1
334 Preisig Marcel Aesch 1992 A 173 1 1
55 Pugliese Gabriel Meyrin 1996 J 79 1
106 Pugliese Gabriel Genève 1996 J 162 1
81 Putallaz Byron Chamoson 1996 J 148 1
235 Rader Philipp Zürich 1986 A 52 1 1
352 Ragaz Andreas Dietikon 1982 A 148
236 Ramel Markus Dietikon 1974 A 182 1 167 1 1 1
296 Rapold Rico Winterthur 1997 J 144 1
98 Renggli Manuel Luzern 1993 A 178 1 1
109 Robert Alexandre Genève 1991 A 136 1
126 Rojkov Ivan Genève 1996 J 141 1
297 Rösli Nico Dägerlen 1996 J 97 1
309 Rubin Marvin Riehen 1996 J 147 1
237 Rudolf Boris Bergdietikon 1972 A 187 1 168 1 1 1
238 Ruff Fabian Dietikon 1990 A 155 1 1 1
239 Salletmeier Georg Killwangen 1953 V 100 1 1
240 Salletmeier Thomas Islisbach 1984 A 46 1 1
8 Sanli Hüseyin Bülach 1995 A 178 1 1 1 1
82 Savioz Etienne Bramois 1994 A 155 1
241 Savioz Ingrid unbekannt 1949 V 79 1 1
242 Scarlino Giuseppe Bonstetten 1991 A 160 1 1 1
115 Schaller Alexander Boniswil 1996 J 120 1
282 Schär Fabian Langnau am Albis 1996 J 139 1
97 Schär Tobias Merenschwand 1994 A 177 1 1 1
244 Schärli David Dübendorf 2002 JJ 84 1
245 Schärli Lukas Bonstetten 2004 JJ 55 1
74 Scheidegger Timothée Villeneuve 1995 A 101 1
246 Schellenberg Gregor Dietikon 1989 A 159 1 154 1 1 1
247 Schellenberg Petra Dietikon 1985 A 184 1
248 Schellenberg Roman Zürich 1984 A 167 1 1 1
249 Schiess Philipp Zürich 1991 A 93 1 1
122 Schlegel Dominik Meggen 1995 A 118 1
31 Schmidt Florian Sierre 1994 A 161 1
292 Schmutz Andrés Zürich 1994 A 112 1
140 Schmutz Patrick Dietikon 1975 A 41 122 1 1
251 Schneider René Dietikon 1958 A 164 1 1 1
250 Schneider-Häni Hermann Schlieren 1953 V 168 1 1 1
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Pistolenschützen Dietikon Sort - Alpha

Nr. Nachname Vorname Wohnort

Jahrgang

K
ategorie

R
esultat

O
bligatorisch 25m

A
nerkennungskarte 25m

B
eitragsberechtigte 25m

davon Schiesspfl. Sub O
F

Schiesspfl. 1 W
dh.

Schiesspfl. 2. W
dh.

R
esultat

B
undesprogram

m
 50m

A
nerkennungskarte 50m

B
eitragsberechtigte 50m

R
esultat

Feldschiessen 25m

A
nerkennungskarte FS 25m

R
esultat

Feldschiessen 50m

A
nerkennungskarte FS 50m

Pistole 75 / 49

übrige Pistolen

B
eitragsberechtigte FS

Teilnehmerliste OP/BU/FS Pistole 25/50
2016

93 Schnell Fabian Wahlen b. Laufen 1994 A 138 1
45 Schnydrig Vincent Monthey 1996 J 159 1
102 Schornoz William Ferpicloz 1994 A 158 1 1
355 Schuler Christian Dietikon 1987 A 170 1 1
252 Schwartz Mauro Dietikon 1994 A 179 1 1
301 Sikanjic Srdan Basel 1994 A 101 1
304 Sommer Silvan Reinach 1996 J 124 1
243 Spengler Martin Eggenwil 1991 A 171 1 138 1 1
253 Stalder Lukas Aesch ZH 2000 JJ 97 1
254 Stampfli Edgar Fahrweid 1949 V 192 1 173 1 1 1
141 Steger Albert Dietikon 1961 A 163 145 1 1
255 Steiner Kurt Aesch 1996 J 162 1 1 1
256 Steiner Kurt Aesch ZH 1940 SV 118 1 1
257 Steiner Martin Aesch ZH 1963 A 157 1 1 1
258 Stolz Oliver Widen 1977 A 175 1 1 1
348 Stragiotti Jason Boussens 1995 A 151 1 1
290 Strebel Pascal Villmergen 1994 A 145 1
313 Suter Pascal Oftringen 1996 J 135 1
274 Tanner Joshua Hettlingen 1995 A 151 1
259 Täuber Reto Islisberg 1973 A 154 128 1 1
32 Thaler Patrik Ebnat-Kappel 1994 A 162 1 1 1
335 Thaler Thierry Affoltern am Albis 1986 A 134 1 1
63 Thut Aline Beatrice Lostorf 1996 J 145 1
142 Tommer Patrick Dietikon 1972 A 188 1 174 1 1 1
312 Topyürek Onur Basel 1996 J 24 1
316 Trachsel Etienne Basel 1996 J 153 1
104 Tschümperlin Dominic Gurmels 1990 A 127 1
95 Vaucher Dylan Rochefort 1994 A 164 1
62 Veth Loris Lausanne 1994 A 140 1
39 Vetterli Dominic Yves Schwadernau 1995 A 163 1
260 Vinayagamoorthy Vithusha Dietikon 1998 J 120 1
261 Voegele Simon Weiningen 1978 A 142 126 1 1
262 Vögtli Dominik Kilchberg 1982 A 169 1 1 140 1 1
9 von Allmen Oliver Unterseen 1994 A 161 1
263 von Atzigen Gregor Oberengstringen 1993 A 126 1 1
328 von Burg Guido Wängi 1996 J 183 1 1
37 Vuilleumier Yann Bern 1996 J 132 1
310 Vuleta Filip Brunnen 1996 J 121 1
23 Vuong Kim Tai Basel 1996 J 180 1 1
300 Wagner Simon Emmenbrücke 1996 J 136 1
17 Walther Mike Silvan Unterseen 1996 J 121 1
264 Weidmann Lia Dietikon 1998 J 162 1 1
143 Weiersmüller Urs Weiningen ZH 1968 A 182 1 165 1 1 1
342 Weiss Colin Münchenstein 1995 A 155 1 1
99 Wendelspiess Séverin Rheinfelden 1995 A 151 1
265 Wicki Eduard Dietikon 1936 SV 169 165 1 1 1
284 Wider Michael Basel 1996 J 156 1
144 Widmer Pirmin Weiningen 1983 A 186 1 169 1 1 1
288 Wiederkehr Hans Dietikon 1934 SV 178 1
266 Wiederkehr Thomas Dietikon 1940 SV 138 120 1 1
267 Wigger Cornelia Ennetbaden 1990 A 146 158 1 1 1
145 Wohlgemuth Rolf Gunzgen 1966 A 183 1 169 1 1 1
319 Wolfensberger Philipp Zumikon 1994 A 177 1 1
105 Xavier Frutuoso Ricardo Neuchâtel 1994 A 150 1
61 Zbinden Arnaud Mézières 1995 A 126 1
269 Zeller Patrick Schlieren 1994 A 41 1 1
270 Zemp Roland Schübelbach 1997 J 111 1
36 Zeqa Qamil Cossonay-Ville 1992 A 69 1
308 Zimmermann Pascal Zeiningen 1994 A 155 1
271 Zobrist Marco Seengen 1981 A 168 1 1 1
272 Zortea Silvio Dietikon 1935 SV 189 1 164 1 1 1
26 Zufferey Maxime Vernayaz 1996 J 158 1
273 Züllig Stefan Aesch 1979 A 173 1 1 1

273 59 218 37 2 1 129 61 3 132 108
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Pistolenschützen Dietikon Sort - Resultat FS

Nr.

M
itglieder-N

r.

Nachname Vorname Wohnort

Jahrgang

K
ategorie

R
esultat

Feldschiessen 25m

A
nerkennungskarte FS 

25m

R
esultat

Feldschiessen 50m

A
nerkennungskarte FS 

50m

Pistole 75 / 49

übrige Pistolen

B
eitragsberechtigte FS

203 199583 Keller Markus Fahrweid 1961 A 180 1 1 1
177 279398 Forster Gregor Möhlin 1976 A 177 1 1 1
153 237058      Bäumler Rolf Fahrweid 1974 A 175 1 1 1
258 Stolz Oliver Widen 1977 A 175 1 1 1
150 817355 Bacher Christian Hedingen 1978 A 175 1 1 1
142 Tommer Patrick Dietikon 1972 A 174 1 1 1
154 797255 Bernhardt Andreas Zürich 1984 A 174 1 1 1
254 139723 Stampfli Edgar Fahrweid 1949 V 173 1 1 1
172 834991 Erdin David Dietikon 1976 A 173 1 1 1
273 536387 Züllig Stefan Aesch 1979 A 173 1 1 1
192 696800 Hinnen Michael Zürich 1972 A 172 1 1 1
152 237057      Bäumler Roger Aesch 1976 A 172 1 1 1
149 537504 Auerswald Doris Dietikon 1990 A 172 1 1 1
190 139712 Hajek Zdenek Dietikon 1949 V 170 1 1 1
134 Küng Martin Geroldswil 1967 A 170 1 1 1
145 Wohlgemuth Rolf Gunzgen 1966 A 169 1 1 1
144 596106 Widmer Pirmin Weiningen 1983 A 169 1 1 1
250 164932 Schneider-Häni Hermann Schlieren 1953 V 168 1 1 1
133 Küffer Martin Märwil 1972 A 168 1 1 1
237 397920      Rudolf Boris Bergdietikon 1972 A 168 1 1 1
173 837201 Eyer Rey Dietikon 1974 A 168 1 1 1
231 Peter Marcel Urdorf 1977 A 168 1 1 1
271 393179      Zobrist Marco Seengen 1981 A 168 1 1 1
88 135129 Lüscher Remo Birmensdorf ZH 1958 A 167 1 1 1
236 253336 Ramel Markus Dietikon 1974 A 167 1 1 1
139 794378 Niedermann Yves Weiningen 1979 A 167 1 1 1
248 108183 Schellenberg Roman Zürich 1984 A 167 1 1 1
228 466633 Okula Bernard Dietikon 1986 A 167 1 1 1
265 139725 Wicki Eduard Dietikon 1936 SV 165 1 1 1
143 794379 Weiersmüller Urs Weiningen ZH 1968 A 165 1 1 1
272 139728 Zortea Silvio Dietikon 1935 SV 164 1 1 1
251 139721 Schneider René Dietikon 1958 A 164 1 1 1
131 421845      Gander David Dietikon 1982 A 163 1 1 1
211 199587 Leu Roland Arni AG 1955 V 162 1 1 1
232 347450 Peter Marco Zufikon 1976 A 162 1 1 1
196 282696 Hunsperger Florian Dietikon 1985 A 162 1 1 1
255 817040 Steiner Kurt Aesch 1996 J 162 1 1 1
264 777164 Weidmann Lia Dietikon 1998 J 162 1 1
206 539040 Kohler Joseph Dietikon 1943 SV 161 1 1 1
168 817350 Della Stella Raffaele Urdorf 1963 A 161 1 1 1
130 Cavegn Riccardo Dietikon 1982 A 161 1 1 1
242 817353 Scarlino Giuseppe Bonstetten 1991 A 160 1 1 1
213 817352 Loher Urs Widen 1967 A 159 1 1 1
215 240198 Lottenbach Markus Urdorf 1970 A 159 1 1 1
194 Horat Marcel Remetschwil 1971 A 159 1 1 1
268 670388 Armend Xhema Nussbaumen 1989 A 159 1 1 1
166 300245 Chatton Marc-André Arni-Islisberg 1995 A 159 1 1 1
171 164894 Engler Fred Dietikon 1956 V 158 1 1 1
170 817351 Eichenberger Maurice Dietikon 1962 A 158 1 1 1
132 Koch Marco Dietikon 1966 A 158 1 1 1
267 307979 Wigger Cornelia Ennetbaden 1990 A 158 1 1 1
218 673741 Malka Yoshua Zürich 1991 A 158 1 1 1
257 237100 Steiner Martin Aesch ZH 1963 A 157 1 1 1
200 248961 Johner Cyril Kriens 1983 A 155 1 1 1
238 286301 Ruff Fabian Dietikon 1990 A 155 1 1 1
246 479554 Schellenberg Gregor Dietikon 1989 A 154 1 1 1
220 Meff Lukas Dietikon 1996 J 154 1 1 1
136 Meury Matthias Fahrweid 1967 A 153 1 1 1
188 783172 Gurtner Yven Aesch ZH 1999 J 153 1 1
156 741370 Blättler Marcel Rudolfstetten 1981 A 152 1 1
163 741937 Buff Dominic Frauenfeld 1994 A 151 1 1
216 689765 Lüscher Marvin Birmensdorf ZH 2000 JJ 151 1 1
214 820017 Lottenbach Flavio Urdorf 2001 JJ 151 1 1
137 Minder Roger Oberengstringen 1963 A 149 1 1
138 Müller Eric Geroldswil 1965 A 146 1 1
141 Steger Albert Dietikon 1961 A 145 1 1
233 139720 Pfister Ruedi Dietikon 1932 SV 142 1 1
193 799452 Hofstetter Jörg Birmensdorf ZH 1960 A 141 1 1
226 543958 Müller Roger Aesch ZH 1966 A 141 1 1
160 701176 Broye Thierry Aesch ZH 2000 JJ 141 1
151 463138 Bärtschi Peter Oberwil-Lieli 1946 SV 140 1 1
198 835009 Huser Guido Bremgarten AG 1961 A 140 1 1
135 Marty Patrik Dietikon 1978 A 140 1 1
262 387622 Vögtli Dominik Kilchberg 1982 A 140 1 1
161 236681 Bu Sigve Aesch ZH 1954 V 139 1
243 615260 Spengler Martin Eggenwil 1991 A 138 1 1
207 Koller Nikolas Wallisellen 2000 JJ 138 1
181 237063 Gerhard Walter Aesch ZH 1948 V 137 1 1
212 Lo Iaconos Giuseppe Dietikon 1979 A 137 1 1

Teilnehmerliste OP/BU/FS Pistole 25/50
2016
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Pistolenschützen Dietikon Sort - Resultat FS

Nr.

M
itglieder-N

r.

Nachname Vorname Wohnort

Jahrgang

K
ategorie

R
esultat

Feldschiessen 25m

A
nerkennungskarte FS 

25m

R
esultat

Feldschiessen 50m

A
nerkennungskarte FS 

50m

Pistole 75 / 49

übrige Pistolen

B
eitragsberechtigte FS

Teilnehmerliste OP/BU/FS Pistole 25/50
2016

169 Ditton Thomas Bergdietikon 1975 A 134 1 1
175 788964 Fehr Jürg Birmensdorf ZH 1958 A 132 1 1
259 844555      Täuber Reto Islisberg 1973 A 128 1 1
208 305479 Koller Patrick Oberwil-Lieli 1992 A 128 1 1
217 Macek Kristijan Zürich 1975 A 127 1 1
261 Voegele Simon Weiningen 1978 A 126 1 1
263 705526 von Atzigen Gregor Oberengstringen 1993 A 126 1 1
162 237080 Bu Vegard Aesch ZH 1985 A 123 1
140 Schmutz Patrick Dietikon 1975 A 122 1 1
219 312600 Mauler Xavier Boppelsen 1983 A 122 1 1
178 609344 Fortunato Pasquale Bergdietikon 1956 V 121 1 1
180 199406 Fuchs Dario Dietikon 1988 A 121 1 1
266 125331 Wiederkehr Thomas Dietikon 1940 SV 120 1 1
157 681738 Bucher Jonas Aaron Stetten 1993 A 120 1 1
260 777165 Vinayagamoorthy Vithusha Dietikon 1998 J 120 1
256 836190 Steiner Kurt Aesch ZH 1940 SV 118 1 1
184 328490 Glättli Daniel Islisberg 1992 A 118 1 1
234 820015 Preims Tamino Dietikon 2002 JJ 117 1
270 Zemp Roland Schübelbach 1997 J 111 1
179 678393 Fretz Kevin Zürich 1992 A 108 1 1
164 Buff Michael Dietikon 1965 A 105 1 1
209 Kollias Ilias Neuenhof 1997 J 105 1
239 Salletmeier Georg Killwangen 1953 V 100 1 1
183 820026 Germann Julian Dietikon 2002 JJ 100 1
176 237059 Flück Arnold Aesch ZH 1946 SV 99 1 1
253 823209 Stalder Lukas Aesch ZH 2000 JJ 97 1
146 833617 Ackermann Michael Aesch ZH 1982 A 96 1
182 820023 Germann Janek Dietikon 1999 J 96 1
249 Schiess Philipp Zürich 1991 A 93 1 1
186 Glättli Thomas Islisberg 1990 A 88 1 1
204 Keller Sarah Fahrweid 1994 A 88 1 1
225 334306 Müller Dominic Urdorf 1979 A 87 1 1
189 701177 Hafner Chris Aesch ZH 2000 JJ 87 1
244 779333 Schärli David Dübendorf 2002 JJ 84 1
174 Eyer Marion Dietikon 1969 A 82 1 1
241 Savioz Ingrid unbekannt 1949 V 79 1 1
159 742198 Broye Janik Aesch ZH 2003 JJ 74 1
155 Bernhardt Rainer Zürich 1951 V 68 1 1
191 Häusler Roger Berikon 1963 A 62 1 1
224 Müller Adrian Aesch 2000 JJ 58 1
245 Schärli Lukas Bonstetten 2004 JJ 55 1
235 Rader Philipp Zürich 1986 A 52 1 1
240 Salletmeier Thomas Islisbach 1984 A 46 1 1
185 835897 Glättli Patrick Islisberg 1995 A 42 1 1
269 Zeller Patrick Schlieren 1994 A 41 1 1
167 Del Bon Robin Birmensdorf 2004 JJ 36 1
230 Peter Farrah Urdorf 1983 A 32 1 1
210 Krajewska Agnieszka Zürich 1985 A 31 1 1
222 545368 Meier Pascal Aesch ZH 1998 J 25 1
165 Buff Natascha Felben 1997 J 14 1
223 164923 Meier Peter Dietikon 1954 V 52 1 1
187 131186 Grüter Franz Bergdietikon 1962 A 47 1 1
195 125232 Huber Meinrad Dietikon 1938 SV 32 1 1

129 61 3 131 107
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Pistolenschützen Dietikon Sort - Standblatt-Nr.

Nr. Nachname Vorname Wohnort

Jahrgang

K
ategorie

R
esultat

O
bligatorisch 25m

A
nerkennungskarte 25m

B
eitragsberechtigte 25m

davon Schiesspfl. Sub O
F

Schiesspfl. 1 W
dh.

Schiesspfl. 2. W
dh.

R
esultat

B
undesprogram

m
 50m

A
nerkennungskarte 50m

B
eitragsberechtigte 50m

R
esultat

Feldschiessen 25m

A
nerkennungskarte FS 25m

R
esultat

Feldschiessen 50m

A
nerkennungskarte FS 50m

Pistole 75 / 49

übrige Pistolen

B
eitragsberechtigte FS

1 Hall Dylan Commugny 1992 A 173 1
2 Mäder David Walterswil 1995 A 176 1 1
3 Baud James Versoix 1993 A 182 1 1
4 Oliveira Esteves Filipe Onex 1993 A 178 1 1
5 Kostadinovic Aleksa Monthey 1995 A 183 1 1
6 Gonzalez Avilés Ruben Octavio Basel 1995 A 191 1 1
7 Heinrich Michael Origlio 1992 A 175 1 1 1
8 Sanli Hüseyin Bülach 1995 A 178 1 1 1 1
9 von Allmen Oliver Unterseen 1994 A 161 1
10 Khan Schiraz Azim Bönigen 1993 A 171 1
11 Bürki Matthias Baden 1995 A 185 1 1
12 Neuenschwander Marco Aarberg 1995 A 172 1
13 Kirsch Adrian Aarburg 1996 J 74 1
14 Heri Sebastian Solothurn 1995 A 155 1
15 Krähenbühl Daniel Oberburg 1994 A 165 1
16 Markovic Nikola Möhlin 1995 A 108 1
17 Walther Mike Silvan Unterseen 1996 J 121 1
18 Mori Lars Kallnach 1995 A 130 1
19 Käch Damian Bellach 1996 J 126 1
20 Oesch Tobias Breitenbach 1995 A 163 1
21 Graf Markus Lauterbrunnen 1995 A 102 1
22 Güntert Nils Mathias Murten 1994 A 166 1
23 Vuong Kim Tai Basel 1996 J 180 1 1
24 Kaeslin Jonas Hochdorf 1995 A 126 1
25 Michel Antoine Ursins 1994 A 144 1
26 Zufferey Maxime Vernayaz 1996 J 158 1
27 Fäh Luca Goldach 1995 A 117 1
28 Feltscher Corsin Tartar 1993 A 134 1
29 Keller Lars Hottwil 1994 A 124 1
30 Borgna Damiano Biasca 1995 A 165 1
31 Schmidt Florian Sierre 1994 A 161 1
32 Thaler Patrik Ebnat-Kappel 1994 A 162 1 1 1
33 Bühler Yves Fribourg 1995 A 90 1
34 Ngoie William Lausanne 1995 A 155 1
35 Oumaray Yanick Neuendorf 1995 A 86 1
36 Zeqa Qamil Cossonay-Ville 1992 A 69 1
37 Vuilleumier Yann Bern 1996 J 132 1
38 Grandjean Samy Bernex 1996 J 106 1
39 Vetterli Dominic Yves Schwadernau 1995 A 163 1
40 Picchio Maxime Verbier 1996 J 109 1
41 Martinet Valentin Saillon 1993 A 176 1 1
42 Londino Maurizio Cadempino 1996 J 128 1
43 Bernasconi Kevin Melide 1995 A 148 1
44 Perrella Luca Neuchâtel 1993 A 161 1
45 Schnydrig Vincent Monthey 1996 J 159 1
46 Martenet André Troistorrents 1995 A 147 1
47 Borni Oussama Carouge 1996 J 146 1
48 Burkhard Patrick Subingen 1996 J 158 1
49 Jenni Marco Wimmis 1996 J 130 1
50 Banulla Liridon Préverenges 1992 A 96 1
51 Lachat Vincent Porrentruy 1995 A 43 1
52 Berger Fabrice Jonas Thun 1995 A 57 1
53 Dzeladini Kadri Fribourg 1994 A 142 1
54 Nendaz Florent Veyrier 1996 J 187 1 1
55 Pugliese Gabriel Meyrin 1996 J 79 1
56 de Boccard Lionel Genève 1995 A 154 1
57 Brantschen Kay Visp 1994 A 107 1
58 Leuenberger Mauro Angelo Meyriez 1995 A 149 1
59 Pfeifer Alexander Walchwil 1995 A 168 1
60 Blanc Dylon Grand-Lancy 1994 A 136 1
61 Zbinden Arnaud Mézières 1995 A 126 1
62 Veth Loris Lausanne 1994 A 140 1
63 Thut Aline Beatrice Lostorf 1996 J 145 1
64 Argenta Mattia Minusio 1994 A 130 1
65 Pitarch Alexandre Bressaucourt 1994 A 59 1
66 Fernandez Delgado Daniel Genève 1996 J 87 1
67 Hernandez Daniel Fribourg 1995 A 90 1
68 Michel Adrien Chêne-Bougeries 1993 A 71 1
69 Dulex Nicolas Leysin 1996 J 143 1
70 Montejo Panduro Kevin Le Grand-Saconnex 1994 A 158 1
71 Nuredini Edmond Lausanne 1995 A 150 1
72 Kastrati Gojart Bulle 1995 A 171 1
73 Michaud Jonathan St-Maurice 1994 A 46 1

Teilnehmerliste OP/BU/FS Pistole 25/50
2016
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74 Scheidegger Timothée Villeneuve 1995 A 101 1
75 Chatagny Simon Villars-Bramard 1993 A 160 1
76 Donati Téo Cully 1995 A 140 1
77 Möhrle Timothy Gletterens 1994 A 142 1
78 Maret Valentin Corminboeuf 1994 A 84 1
79 Posva Ferdinand Aigle 1996 J 167 1
80 Feka Petrit Genève 1993 A 143 1
81 Putallaz Byron Chamoson 1996 J 148 1
82 Savioz Etienne Bramois 1994 A 155 1
83 Lao Willy Bussigny-près-Lausanne 1995 A 94 1
84 Juvet Loïc Avry-sur-Matran 1996 J 128 1
85 Borean Maxime Cossonay-Ville 1994 A 141 1
86 Gaud Kilian Troinex 1996 J 97 1
87 Harriet Baptiste Vaux-sur-Morges 1994 A 134 1
88 Lüscher Remo Birmensdorf ZH 1958 A 195 1 167 1 1 1
89 Gmür Cedric Amden 1994 A 165 1 1
90 Geiser Manuel Tägerwilen 1995 A 177 1 1 1
91 Herger Andreas Flüelen 1995 A 168 1
92 Ehrbar Claudio St. Gallen 1993 A 139 1 1
93 Schnell Fabian Wahlen b. Laufen 1994 A 138 1
94 Espejo Ivan Zuchwil 1992 A 142 1
95 Vaucher Dylan Rochefort 1994 A 164 1
96 Curchod Alain Gränichen 1995 A 163 1 1
97 Schär Tobias Merenschwand 1994 A 177 1 1 1
98 Renggli Manuel Luzern 1993 A 178 1 1
99 Wendelspiess Séverin Rheinfelden 1995 A 151 1
100 Fröhlich Rafael Leimbach 1995 A 174 1
101 Ponnuthurai Kavinayan Leysin 1992 A 101 1
102 Schornoz William Ferpicloz 1994 A 158 1 1
103 Manyoki Raphael Solothurn 1991 A 163 1
104 Tschümperlin Dominic Gurmels 1990 A 127 1
105 Xavier Frutuoso Ricardo Neuchâtel 1994 A 150 1
106 Pugliese Gabriel Genève 1996 J 162 1
107 Batalha Abrantes Maik Marin-Epagnier 1994 A 120 1
108 Annen Guillaume Grand-Lancy 1995 A 83 1
109 Robert Alexandre Genève 1991 A 136 1
110 Hafner Simon Balsthal 1996 J 106 1
111 Leibundgut Leo Solothurn 1996 J 179 1 1
112 Bucher Dominik Oberkirch 1995 A 151 1
113 Füllemann Thomas Huttwil 1995 A 175 1 1
114 Beck Elias Geltwil 1995 A 123 1
115 Schaller Alexander Boniswil 1996 J 120 1
116 Gashi Shqiprim Ebikon 1993 A 124 1
117 Benedict Aneirin Basel 1996 J 149 1
118 Hunger Livio Basel 1995 A 33 1
119 Meier Dominik Othmarsingen 1995 A 161 1
120 Andres Camill Damian Wynau 1996 J 142 1
121 Appenzeller Noël Fabian Biglen 1996 J 138 1
122 Schlegel Dominik Meggen 1995 A 118 1
123 Hafner Nicola Egerkingen 1995 A 137 1
124 Jochberger Dario Chur 1996 J 119 1
125 Marro Yannick Fribourg 1995 A 148 1
126 Rojkov Ivan Genève 1996 J 141 1
127 Cintas Paul Versoix 1994 A 170 1
128 Girod Hugo Le Grand-Saconnex 1996 J 153 1
129 Gigandet Yooby Bulle 1995 A 172 1
130 Cavegn Riccardo Dietikon 1982 A 175 1 161 1 1 1
131 Gander David Dietikon 1982 A 181 1 163 1 1 1
132 Koch Marco Dietikon 1966 A 187 1 158 1 1 1
133 Küffer Martin Märwil 1972 A 187 1 168 1 1 1
134 Küng Martin Geroldswil 1967 A 188 1 170 1 1 1
135 Marty Patrik Dietikon 1978 A 150 140 1 1
136 Meury Matthias Fahrweid 1967 A 190 1 153 1 1 1
137 Minder Roger Oberengstringen 1963 A 171 149 1 1
138 Müller Eric Geroldswil 1965 A 182 1 146 1 1
139 Niedermann Yves Weiningen 1979 A 188 1 167 1 1 1
140 Schmutz Patrick Dietikon 1975 A 41 122 1 1
141 Steger Albert Dietikon 1961 A 163 145 1 1
142 Tommer Patrick Dietikon 1972 A 188 1 174 1 1 1
143 Weiersmüller Urs Weiningen ZH 1968 A 182 1 165 1 1 1
144 Widmer Pirmin Weiningen 1983 A 186 1 169 1 1 1
145 Wohlgemuth Rolf Gunzgen 1966 A 183 1 169 1 1 1
146 Ackermann Michael Aesch ZH 1982 A 96 1
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147 Ammann Reto Dietikon 1990 A 157 1
148 Avredondo Meri Zürich 1993 A 127
149 Auerswald Doris Dietikon 1990 A 193 1 172 1 1 1
150 Bacher Christian Hedingen 1978 A 175 1 1 1
151 Bärtschi Peter Oberwil-Lieli 1946 SV 140 1 1
152 Bäumler Roger Aesch 1976 A 172 1 1 1
153 Bäumler Rolf Fahrweid 1974 A 175 1 1 1
154 Bernhardt Andreas Zürich 1984 A 193 1 174 1 1 1
155 Bernhardt Rainer Zürich 1951 V 68 1 1
156 Blättler Marcel Rudolfstetten 1981 A 179 1 152 1 1
157 Bucher Jonas Aaron Stetten 1993 A 153 120 1 1
158 Brignoli Allan Dietikon 1991 A 143 1 1
159 Broye Janik Aesch ZH 2003 JJ 74 1
160 Broye Thierry Aesch ZH 2000 JJ 141 1
161 Bu Sigve Aesch ZH 1954 V 139 1
162 Bu Vegard Aesch ZH 1985 A 123 1
163 Buff Dominic Frauenfeld 1994 A 151 1 1
164 Buff Michael Dietikon 1965 A 105 1 1
165 Buff Natascha Felben 1997 J 14 1
166 Chatton Marc-André Arni-Islisberg 1995 A 159 1 1 1
167 Del Bon Robin Birmensdorf 2004 JJ 36 1
168 Della Stella Raffaele Urdorf 1963 A 161 1 1 1
169 Ditton Thomas Bergdietikon 1975 A 134 1 1
170 Eichenberger Maurice Dietikon 1962 A 164 158 1 1 1
171 Engler Fred Dietikon 1956 V 158 1 1 1
172 Erdin David Dietikon 1976 A 164 173 1 1 1
173 Eyer Rey Dietikon 1974 A 180 1 168 1 1 1
174 Eyer Marion Dietikon 1969 A 82 1 1
175 Fehr Jürg Birmensdorf ZH 1958 A 132 1 1
176 Flück Arnold Aesch ZH 1946 SV 99 1 1
177 Forster Gregor Möhlin 1976 A 197 1 1 177 1 1 1
178 Fortunato Pasquale Bergdietikon 1956 V 121 1 1
179 Fretz Kevin Zürich 1992 A 108 1 1
180 Fuchs Dario Dietikon 1988 A 162 1 121 1 1
181 Gerhard Walter Aesch ZH 1948 V 137 1 1
182 Germann Janek Dietikon 1999 J 92 96 1
183 Germann Julian Dietikon 2002 JJ 100 1
184 Glättli Daniel Islisberg 1992 A 118 1 1
185 Glättli Patrick Islisberg 1995 A 42 1 1
186 Glättli Thomas Islisberg 1990 A 88 1 1
187 Grüter Franz Bergdietikon 1962 A 47 1 1
188 Gurtner Yven Aesch ZH 1999 J 153 1 1
189 Hafner Chris Aesch ZH 2000 JJ 87 1
190 Hajek Zdenek Dietikon 1949 V 187 1 170 1 1 1
191 Häusler Roger Berikon 1963 A 62 1 1
192 Hinnen Michael Zürich 1972 A 194 1 172 1 1 1
193 Hofstetter Jörg Birmensdorf ZH 1960 A 141 1 1
194 Horat Marcel Remetschwil 1971 A 159 1 1 1
195 Huber Meinrad Dietikon 1938 SV 32 1 1
196 Hunsperger Florian Dietikon 1985 A 162 1 1 1
197 Husner Adrian Dietikon 1985 A 178 1 1 1
198 Huser Guido Bremgarten AG 1961 A 140 1 1
199 Immel Viktor Zürich 1988 A 146
200 Johner Cyril Kriens 1983 A 155 1 1 1
201 Kehl Stefan Dietikon 1990 A 121 1
202 Keiper Hans Bergdietikon 1934 SV 74
203 Keller Markus Fahrweid 1961 A 199 1 180 1 1 1
204 Keller Sarah Fahrweid 1994 A 88 1 1
205 Kiwic James Dietikon 1994 A 156 1
206 Kohler Joseph Dietikon 1943 SV 165 161 1 1 1
207 Koller Nikolas Wallisellen 2000 JJ 138 1
208 Koller Patrick Oberwil-Lieli 1992 A 128 1 1
209 Kollias Ilias Neuenhof 1997 J 105 1
210 Krajewska Agnieszka Zürich 1985 A 31 1 1
211 Leu Roland Arni AG 1955 V 174 1 162 1 1 1
212 Lo Iaconos Giuseppe Dietikon 1979 A 137 1 1
213 Loher Urs Widen 1967 A 171 159 1 1 1
214 Lottenbach Flavio Urdorf 2001 JJ 151 1 1
215 Lottenbach Markus Urdorf 1970 A 159 1 1 1
216 Lüscher Marvin Birmensdorf ZH 2000 JJ 151 1 1
217 Macek Kristijan Zürich 1975 A 127 1 1
218 Malka Yoshua Zürich 1991 A 158 1 1 1
219 Mauler Xavier Boppelsen 1983 A 122 1 1
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220 Meff Lukas Dietikon 1996 J 154 1 1 1
221 Meier Pascal Dietikon 1990 A 149 1 1
222 Meier Pascal Aesch ZH 1998 J 25 1
223 Meier Peter Dietikon 1954 V 54 52 1 1
224 Müller Adrian Aesch 2000 JJ 58 1
225 Müller Dominic Urdorf 1979 A 114 87 1 1
226 Müller Roger Aesch ZH 1966 A 141 1 1
227 Nater Matthias Urdorf 1986 A 129 1
228 Okula Bernard Dietikon 1986 A 172 1 167 1 1 1
229 Peer Fabio Dietikon 1991 A 134 1
230 Peter Farrah Urdorf 1983 A 32 1 1
231 Peter Marcel Urdorf 1977 A 168 1 1 1
232 Peter Marco Zufikon 1976 A 186 1 162 1 1 1
233 Pfister Ruedi Dietikon 1932 SV 182 1 142 1 1
234 Preims Tamino Dietikon 2002 JJ 132 117 1
235 Rader Philipp Zürich 1986 A 52 1 1
236 Ramel Markus Dietikon 1974 A 182 1 167 1 1 1
237 Rudolf Boris Bergdietikon 1972 A 187 1 168 1 1 1
238 Ruff Fabian Dietikon 1990 A 155 1 1 1
239 Salletmeier Georg Killwangen 1953 V 100 1 1
240 Salletmeier Thomas Islisbach 1984 A 46 1 1
241 Savioz Ingrid unbekannt 1949 V 79 1 1
242 Scarlino Giuseppe Bonstetten 1991 A 160 1 1 1
243 Spengler Martin Eggenwil 1991 A 171 1 138 1 1
244 Schärli David Dübendorf 2002 JJ 84 1
245 Schärli Lukas Bonstetten 2004 JJ 55 1
246 Schellenberg Gregor Dietikon 1989 A 159 1 154 1 1 1
247 Schellenberg Petra Dietikon 1985 A 184 1
248 Schellenberg Roman Zürich 1984 A 167 1 1 1
249 Schiess Philipp Zürich 1991 A 93 1 1
250 Schneider-Häni Hermann Schlieren 1953 V 168 1 1 1
251 Schneider René Dietikon 1958 A 164 1 1 1
252 Schwartz Mauro Dietikon 1994 A 179 1 1
253 Stalder Lukas Aesch ZH 2000 JJ 97 1
254 Stampfli Edgar Fahrweid 1949 V 192 1 173 1 1 1
255 Steiner Kurt Aesch 1996 J 162 1 1 1
256 Steiner Kurt Aesch ZH 1940 SV 118 1 1
257 Steiner Martin Aesch ZH 1963 A 157 1 1 1
258 Stolz Oliver Widen 1977 A 175 1 1 1
259 Täuber Reto Islisberg 1973 A 154 128 1 1
260 Vinayagamoorthy Vithusha Dietikon 1998 J 120 1
261 Voegele Simon Weiningen 1978 A 142 126 1 1
262 Vögtli Dominik Kilchberg 1982 A 169 1 1 140 1 1
263 von Atzigen Gregor Oberengstringen 1993 A 126 1 1
264 Weidmann Lia Dietikon 1998 J 162 1 1
265 Wicki Eduard Dietikon 1936 SV 169 165 1 1 1
266 Wiederkehr Thomas Dietikon 1940 SV 138 120 1 1
267 Wigger Cornelia Ennetbaden 1990 A 146 158 1 1 1
268 Armend Xhema Nussbaumen 1989 A 159 1 1 1
269 Zeller Patrick Schlieren 1994 A 41 1 1
270 Zemp Roland Schübelbach 1997 J 111 1
271 Zobrist Marco Seengen 1981 A 168 1 1 1
272 Zortea Silvio Dietikon 1935 SV 189 1 164 1 1 1
273 Züllig Stefan Aesch 1979 A 173 1 1 1
274 Tanner Joshua Hettlingen 1995 A 151 1
275 Kutsov Adriyan Zürich 1991 A 147 1
276 Lamanna Giuseppe Winterthur 1994 A 103 1
277 Peter Michel Pratteln 1991 A 92 1 1
278 Bandle Marvin Uster 1996 J 113 1
279 Nyffeler Yanik Niederwil 1996 J 162 1
280 Mijatovic Milovan Kreuzlingen 1995 A 170 1
281 Löpfe Janis Dinhard 1995 A 121 1
282 Schär Fabian Langnau am Albis 1996 J 139 1
283 Majoleth Cedric Bad Ragaz 1996 J 118 1
284 Wider Michael Basel 1996 J 156 1
285 Bussmann Markus Bonstetten 1968 A 188 1
286 Klingelhöfer Stefan Dietikon 1986 A 160 1 1
287 Lusuardi Dominique Zufikon 1980 A 118
288 Wiederkehr Hans Dietikon 1934 SV 178 1
289 Hutter Lukas Kriessern 1996 J 120 1
290 Strebel Pascal Villmergen 1994 A 145 1
291 Länzlinger Marc Bülach 1994 A 160 1
292 Schmutz Andrés Zürich 1994 A 112 1
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293 Benito Pedrosa Daniel Luzern 1995 A 135 1
294 Jovanovic Milos Basel 1996 J 166 1
295 Bracher Stefan Wohlen 1995 A 131 1
296 Rapold Rico Winterthur 1997 J 144 1
297 Rösli Nico Dägerlen 1996 J 97 1
298 Oeschger Jan Basel 1997 J 180 1 1
299 Ernst Benjamin Winterthur 1995 A 160 1
300 Wagner Simon Emmenbrücke 1996 J 136 1
301 Sikanjic Srdan Basel 1994 A 101 1
302 Mustafa Perparim Luzern 1991 A 114 1
303 Meyer Philipp Gunzwil 1996 J 130 1
304 Sommer Silvan Reinach 1996 J 124 1
305 Hirt Abraham Wohlen 1996 J 116 1
306 Bertschi Silvan Ammerswil 1996 J 148 1
307 Heer Pascal Ebikon 1995 A 153 1
308 Zimmermann Pascal Zeiningen 1994 A 155 1
309 Rubin Marvin Riehen 1996 J 147 1
310 Vuleta Filip Brunnen 1996 J 121 1
311 Huber Nicolas Emmenbrücke 1997 J 158 1
312 Topyürek Onur Basel 1996 J 24 1
313 Suter Pascal Oftringen 1996 J 135 1
314 Frank Fabian Ettenhausen 1996 J 107 1
315 Bohren Maurice Basel 1996 J 160 1
316 Trachsel Etienne Basel 1996 J 153 1
317 Hofstetter Jonas Hasle 1995 A 148 1
318 Manser Severin Winterthur 1997 J 141 1
319 Wolfensberger Philipp Zumikon 1994 A 177 1 1
320 Käppeli Fabio Merenschwand 1996 J 169 1
321 Eggerschwiler Patrick Kriens 1994 A 152 1
322 Forrer Mike Fischbach-Göslikon 1995 A 53 1
323 Bossart Yannick Kaiseraugst 1994 A 121 1
324 Kozic Amar Lenzburg 1995 A 150 1
325 Niederer Stephan Speicher 1994 A 172 1 1
326 Bürgisser Kevin Domdidier 1995 A 161 1
327 Dünki Tristan Seuzach 1994 A 166 1 1
328 von Burg Guido Wängi 1996 J 183 1 1
329 Hesselmann Kay Zeihen 1991 A 175 1 1 1
330 Mrdjenovic Aleks Hochfelden 1995 A 173 1
331 Isliker dos Santos Vitalis Brütten 1996 J 182 1 1 1
332 Müller Nathan Lausanne 1996 J 184 1 1
333 Derendinger Deborah Zürich 1991 A 150 1 1
334 Preisig Marcel Aesch 1992 A 173 1 1
335 Thaler Thierry Affoltern am Albis 1986 A 134 1 1
336 Preisig Louis Aesch 1992 A 195 1 1 1
337 Füglistaller Christian Widen 1984 A 75 1 1
338 Halter Philipp Remetschwil 1991 A 163 1 1
339 Milivojevic Marko Aesch 1988 A 147 1 1
340 Hofmann Fabian Zwillikon 1991 A 158 1 1
341 Charrière Thomas Dietikon 1990 A 141 1 1
342 Weiss Colin Münchenstein 1995 A 155 1 1
343 Krummenacher Tobias Willisau 1996 J 183 1 1 1
344 Bourban Nigel Basse-Nendaz 1995 A 188 1 1 1
345 Kaltenrieder Daniel Tannay 1993 A 167 1 1
346 Hagmann Remo Dominic Zollikofen 1994 A 173 1
347 Clarke Robert Raymond Thun 1994 A 165 1 1
348 Stragiotti Jason Boussens 1995 A 151 1 1
349 Bergmann Samuel Kradolf 1994 A 126 1 1
350 Kläy Alexander Birmensdorf 2002 JJ 65
351 Berisha Naser Wettingen 1975 A 182 1
352 Ragaz Andreas Dietikon 1982 A 148
353 Fluor Urs Dietikon 1982 A 151
354 Marino Giuseppe Berikon 1988 A 139 1 1
355 Schuler Christian Dietikon 1987 A 170 1 1

273 59 218 37 2 1 129 61 3 132 108
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